
UCHWAŁA NR XLIII/312/22 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/72/19 Rady Gminy Mełgiew z dnia 26 września 2019 r. 
w sprawie zasad przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę 

na terenie gminy Mełgiew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z pózn. zm.) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1915 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, 
Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 uchwały nr IX/72/19 Rady Gminy Mełgiew z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zasad 
przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie gminy Mełgiew 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r., poz. 5484) § 6 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Wysokość przyznanego stypendium zależna jest od spełnienia przez ucznia kryteriów zawartych 
w niniejszym regulaminie i wynosi: 

1) w klasach IV-VI – do 1000 zł; 

2) w klasach VII-VIII – do 1200 zł; 

3) w klasie VIII – za wysoką średnią wartość procentową wyniku na egzaminie ósmoklasisty - do 
800 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 958DA9F4-BFA1-4CE9-9818-8E0533924050. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-02T11:01:13+0200




